

FATTURA

nr. 70000031 del 14/02/2022

Data ricezione: 15/02/2022

Emessa da: soggetto terzo

ABLE TECH S.R.L., P.IVA: IT02355260981, C.F.: 02355260981

FORNITORE

Maurelli SpA

P.IVA: IT05901481217

C.F.: 05901481217

Via G. Melisurgo 4

80133 - Napoli (NA) - IT

CLIENTE

ECO.LAN. SPA

P.IVA: IT01537100693

VIA ARCO DELLA POSTA, 1

66034 - LANCIANO (CH) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

ECO.LAN. S.p.A.

15 FEB. 2022

PROT. N. 02022

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
10	MARMITTA CATALITICA Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: IVE5802031989	1 PZ	4.000,00 €	-	4.000,00 €	22 %	-
20	GAM TRASMISSION GL5 75W-90 LT.20 comprensivo di COE GAM TRASMISSION GL5 75W-90 LT.20 del valore di EUR 2.59 Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: GAM2007019	2 PZ	152,59 €	-	305,18 €	22 %	-
21	KIT DISTRIBUZIONE Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: INA529001710	1 PZ	70,00 €	-	70,00 €	22 %	-
22	POMPA ACQUA Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: GRPA1090	1 PZ	30,00 €	-	30,00 €	22 %	-
30	KIT TENDICINGHIA Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: SKFVKMA01250	1 PZ	65,00 €	-	65,00 €	22 %	-
40	KIT PULEGGE, ALBERO MOTORE A GOMITO Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: COR80001811	1 PZ	60,00 €	-	60,00 €	22 %	-
50	PASTIGLIE LV Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: FEDFDB1376	1 PZ	30,00 €	-	30,00 €	22 %	-
60	FANALE ANTERIORE SX, S/PORTALAMPADA, INC Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: CVDC39/424	1 PZ	12,00 €	-	12,00 €	22 %	-
61	MANETTINO FRENO Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: IVE41211342	1 PZ	120,00 €	-	120,00 €	22 %	-
62	BATT. BLUE DYNAMIC DX(0) AH.74 EN.680 Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: VAR574012068	1 PZ	80,00 €	-	80,00 €	22 %	-
63	ALZACRIST. ELETT. SX EUROCARGO/STRALIS Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: INC291162-OE	1 PZ	65,00 €	-	65,00 €	22 %	-
64	NASTRO TENUTA Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: IVE5010514344	1 PZ	123,86 €	- 10 %	111,47 €	22 %	-
65	PARAF. ZINCO/G 880X450X1350 Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: TRUP10004	6 PZ	22,00 €	-	132,00 €	22 %	-
70	FILTRO OLIO IVECO Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: MANW914/28	2 PZ	11,00 €	-	22,00 €	22 %	-
71	KIT CAVO STAZ Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: NIS36402LE00A	1 PZ	195,45 €	-	195,45 €	22 %	-
72	SERIE CEPPI V.I. Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: BERKBL19094.0-1660	1 PZ	45,00 €	-	45,00 €	22 %	-

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PZ	PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
73	PASTIGLIE LV Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: FEDFDB4458	1	PZ	35,00 €	-	35,00 €	22 %	-
74	SERRATURA PORTA Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: DT7.70103	1	PZ	45,00 €	-	45,00 €	22 %	-
75	SERRATURA PORTA Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: DT7.70102	1	PZ	45,00 €	-	45,00 €	22 %	-
76	COPERT.PROT.RUOTA D.249 N.DAILY Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: RVI733400	1	PZ	7,40 €	- 30 %	5,18 €	22 %	-
77	MANIGLIA PORTA INTERNA SX Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: CSP1706.38123	1	PZ	8,00 €	-	8,00 €	22 %	-
78	ANGOLO PARAURTI DX C/ PRIMER Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: CSP405.96108	1	PZ	75,00 €	-	75,00 €	22 %	-
80	TAPPETO EXPLORER IVSS204 Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: MAU6124	1	PZ	125,00 €	-	125,00 €	22 %	-
9991	Spese accessorie (imballo/trasporto/incasso) Cod.tipo: AC, Cod.valore: AC	1	VAL	68,29 €	-	68,29 €	22 %	-
9994	Contributo ambientale Conai assolto Cod.tipo: NOTE, Cod.valore: CONAI	0	.	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-
9995	Ai sensi della legge 196/03 i Vs. dati anagrafici sono inseriti nella ns. banca dati e vengono utilizzati a fini amministrativi e commerciali per obblighi di legge. (*) VALIDO AI SENSI DEL D.M. 30-06-2009 n. 554 Pubblicato in G.U. N.153 del 04-07-2009. AVVISO IMPORTANTE: In riferimento al D.L. 09/10/02 n. 231, decorso infruttuoso il termine di pagamento esposto sulla presente, saranno dovuti gli interessi di mora pari al tasso ufficiale di sconto più 7 (sette) punti. Assolve gli obblighi di cui all art.62, comma1, del decreto legge 24 gennaio 2012, n.1, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 marzo. In relazione alla concessione della dilazione del pagamento, il mancato versamento anche di una sola rata comporta la decadenza del beneficio del termine ex art.1186 c.c. con nostra facolta di chiedere l immediato pagamento dell intera somma debenda ai sensi e per gli effetti dell art.2743 c.c. Cod.tipo: NOTE, Cod.valore: GENERALI	0	.	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo		IT73W0623003418000056848568		30/04/2022	5.749,57 €

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
- RF01 - Ordinario

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

DATI AGGIUNTIVI

● DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati ordine acquisto	TARGA EG394JP						21
Dati ordine acquisto	TARGA EG394JP						22
Dati ordine acquisto	TARGA EG394JP						30
Dati ordine acquisto	TARGA EG394JP						40
Dati ordine acquisto	TARGA EG394JP						50
Dati ordine acquisto	TARGA EG394JP						60
Dati ordine acquisto	TARGA DZ 651 GK						61
Dati ordine acquisto	TARGA DZ 651 GK						62
Dati ordine acquisto	TARGA DZ 651 GK						63
Dati ordine acquisto	TARGA DZ 651 GK						64
Dati ordine acquisto	TARGA DZ 651 GK						65
Dati ordine acquisto	TARGA DZ 651 GK						70
Dati ordine acquisto	TARGA ZA 865 XB						71
Dati ordine acquisto	TARGA FY 786 FX						72
Dati ordine acquisto	TARGA FY 786 FX						73
Dati ordine acquisto	TARGA FY 786 FX						74
Dati ordine acquisto	TARGA FY 786 FX						75
Dati ordine acquisto	TARGA FY 786 FX						76
Dati ordine acquisto	TARGA FY 786 FX						77
Dati ordine acquisto	TARGA FY 786 FX						78
Dati ordine acquisto	TARGA FY 786 FX						80
Dati ordine acquisto	TARGA FE 155 TN						10
Dati ordine acquisto	TARGA FE 155 TN						20
Dati DDT	5700000805	08/02/2022					10
Dati DDT	5700000805	08/02/2022					20
Dati DDT	5700000831	09/02/2022					21
Dati DDT	5700000831	09/02/2022					22
Dati DDT	5700000831	09/02/2022					30
Dati DDT	5700000831	09/02/2022					40
Dati DDT	5700000831	09/02/2022					50
Dati DDT	5700000831	09/02/2022					60

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

DATI AGGIUNTIVI

● DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati DDT	5700000863	10/02/2022					61
Dati DDT	5700000863	10/02/2022					62
Dati DDT	5700000863	10/02/2022					63
Dati DDT	5700000863	10/02/2022					64
Dati DDT	5700000863	10/02/2022					65
Dati DDT	5700000863	10/02/2022					70
Dati DDT	5700000927	12/02/2022					71
Dati DDT	5700000928	12/02/2022					72
Dati DDT	5700000928	12/02/2022					73
Dati DDT	5700000928	12/02/2022					74
Dati DDT	5700000928	12/02/2022					75
Dati DDT	5700000928	12/02/2022					76
Dati DDT	5700000928	12/02/2022					77
Dati DDT	5700000928	12/02/2022					78
Dati DDT	5700000928	12/02/2022					80

● ALLEGATI

NOME ALLEGATO	DESCRIZIONE
0090491120.pdf	Allegato 0090491120

● CAUSALE DOCUMENTO

Descrizione causale: Fattura

RIEPILOGO IVA

CALCOLO FATTURA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Scissione dei pagamenti	5.749,57 €	1.264,91 €

Importo prodotti o servizi	5.749,57 €
Totale imponibile	5.749,57 €
Totale IVA	1.264,91 €
Totale documento	7.014,48 €
Netto a pagare	5.749,57 €

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"